EINLADUNG
evon Building

\ erday 2022
20. Qktober 20 7 andgut Burg, Weinstadt

T R

;\\\ '/ olutlor] in
Z utomatlon




Sehr geehrte Damen und Herren,

wir laden Sie ganz herzlich zum

evon Building Partnerday 2022 ein.

Einen Tag lang stellen wir das Thema Gebaudeautomation in den
Mittelpunkt und erarbeiten, gemeinsam mit Ihnen, die Trends,
neue Technologien und Einsatzmaoglichkeiten. Abgerundet wird
das Ganze durch offene Workshops, die Freiraum flr eine breite
Diskussion schaffen.

Wir freuen uns auf Sie!
Ilhr evon-Team

PS: Wir bitten Sie um Anmeldung bis 30. September unter:
www.evon-automation.com/building-partnerday-2022

PROGRAMM

08:30

09:15
09:30

10:00
10:45

11:15

12:00
13:00

14:30
15:00

15:45
16:30

Registrierung und Empfang

Begrifiung

Chr|st|anLe|tner ..........................................................
XAMControl Building News

David Muller & Gerald Hirschmann
Energiedatenmanagement / ESG Reporting

Christian Leitner & Christian Hofer
Standortubergreifende Losungen:
Verteilte Projekte mit XAMControl

Parallele Workshops:

1. Christopher Steinberger
evonSmartOffice

2. Christian Leitner
BACnet in SCADA Systemen

Christian Hofer
Projektorganisation: Ausschreibungen, Kalkulation, Planung

Feedback und Diskussionsrunde

Come together - Landgut Burgt




