

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir laden Sie ganz herzlich zum evon Building Partnerday 2022 ein.

Einen Tag lang stellen wir das Thema Gebäudeautomation in den Mittelpunkt und erarbeiten, gemeinsam mit Ihnen, die Trends, neue Technologien und Einsatzmöglichkeiten. Abgerundet wird das Ganze durch offene Workshops, die Freiraum für eine breite Diskussion schaffen.

Wir freuen uns auf Sie! Ihr evon-Team

PS: Wir bitten Sie um Anmeldung bis 30. September unter: www.evon-automation.com/building-partnerday-2022



PROGRAMM

08:30 Registrierung und Empfang

09:15	Begrüßung
09:30	Christian Leitner
	XAMControl Building News
10:00	David Müller & Gerald Hirschmann
	Energiedatenmanagement / ESG Reporting
10:45	Pause + Fragen
11:15	Christian Leitner & Christian Hofer
	Standortübergreifende Lösungen:
	Verteilte Projekte mit XAMControl
12:00	Mittagspause
13:00	Parallele Workshops:
	1. Christopher Steinberger
	evonSmartOffice 2. Christian Leitner
	BACnet in SCADA Systemen
14:30	Pause + Fragen
15:00	Christian Hofer
10.00	Projektorganisation: Ausschreibungen, Kalkulation, Planung
15:45	Feedback und Diskussionsrunde
16:30	Come together - Landgut Burgt